
Consultas Realizadas 

Licitación 377713 - ADQUISICIÓN DE
SERVICIOS GASTRONÓMICOS Y OBSEQUIOS

PROTOCOLARES
Consulta 1 - Consulta Buffet

Consulta 2 - Consulta Bebidas gaseosas

Consulta 3 - Consulta Jugos Naturales

Consulta 4 - Consulta Agua mineral c/ gas

Consulta 5 - Consulta Cafe y Cocido

Consulta Fecha de Consulta 17-03-2020

Que debe incluir el buffet? carnes variadas, pastas, salsas, ensaladas, postres

Respuesta Fecha de Respuesta 17-03-2020

En referencia a su consulta, hemos confeccionado una Adenda.

Consulta Fecha de Consulta 17-03-2020

Que tamaño deben de ser las bebidas gaseosas ?

Respuesta Fecha de Respuesta 17-03-2020

En referencia a su consulta, le informamos que el tamaño de las bebidas varias descartables (gaseosa descartable), es de
de 3 litros, con vasos de plásticos para servir.

Consulta Fecha de Consulta 17-03-2020

Los jugos deben de ser de frutas de estacion ?
En que tamaños deben de ser presupuestados ? vaso, litro, jarras

Respuesta Fecha de Respuesta 17-03-2020

En referencia a su consulta, hemos confeccionado una Adenda.

Consulta Fecha de Consulta 17-03-2020

En que tamaño deben de ser presupuestadas el agua mineral c/ gas ?

Respuesta Fecha de Respuesta 17-03-2020

En referencia a su consulta, le decimos que la provisión de agua mineral con gas y sin gas es en botellas descartables de
500 cc.
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Consulta 5 - Consulta Cafe y Cocido

Consulta 6 - Consulta Hielo

Consulta Fecha de Consulta 17-03-2020

En que tamaño deben de ser presupuestados los cafes y cocidos ? Litro, termos, tazas

Respuesta Fecha de Respuesta 17-03-2020

En referencia a su consulta, hemos confeccionado una Adenda.

Consulta Fecha de Consulta 17-03-2020

En que tamaño se debe presupuestar la provision de hielo ? Bolsas, kilos barras

Respuesta Fecha de Respuesta 17-03-2020

En referencia a su consulta, le decimos que la provisión de hielo en cubo, es en bolsa de 25 kg.
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